
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің кейбір бұйрықтарының 
күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 11 қазандағы № 
ҚР-ДСМ -102 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 
жылғы 14 қазанда № 24746 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  2-46-бабы
тармағының 4) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігінің кейбір бұйрықтарының  деп танылсын.күші жойылды
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыруды үйлестіру департаменті Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін қамтамасыз етсін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз 
етсін;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында 
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің Заң департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі және 2021 жылғы 1 қазаннан бастап туындаған қатынастарға 
қолданылады.
      Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі А. Цой

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі
2021 жылғы 11 қазандағы

№ ҚР-ДСМ -102 бұйрығына
қосымша

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің күші жойылған кейбір 
бұйрықтарының тізбесі



      1. "COVID-19 коронавирусымен күрес шеңберінде эпидемияға қарсы іс-шараларға 
тартылған денсаулық сақтау жүйесі жұмыскерлерін қаржылық қолдаудың кейбір 
мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 
жылғы 4 сәуірдегі № ҚР ДСМ-28/2020  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 20304 тіркелген).
      2. "COVID-19 короновирусымен күрес шеңберінде эпидемияға қарсы іс-шараларға 
тартылған денсаулық сақтау ұйымдарының жұмыскерлерін қаржылық қолдаудың 
кейбір мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2020 жылғы 4 сәуірдегі № ҚР ДСМ-28/2020 бұйрығына өзгерістер мен толықтыру 
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 19 
тамыздағы № ҚР ДСМ-97/2020  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттікбұйрығы
тіркеу тізілімінде № 21116 тіркелген).
      3. "COVID-19 коронавирусымен күрес шеңберінде эпидемияға қарсы іс-шараларға 
тартылған денсаулық сақтау жүйесі жұмыскерлерін қаржылық қолдаудың кейбір 
мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 
жылғы 4 сәуірдегі № ҚР ДСМ-28/2020 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 26 тамыздағы № ҚР ДСМ-93

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 24121 бұйрығы
тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


